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FORMULARI PËR APLIKIM



TË DHËNAT PËR KANDIDATIN 

TË DHËNAT PËR KANDIDATIN 

TË DHËNAT E BABAIT – KUJDESTARIT TË DHËNA PËR NËNËN - KUJDESTAR 

EMRI I KANDIDATIT 

EMRI I BABAIT 

MBIEMRI I KANDIDATIT 

NUMRI PERSONAL I KANDIDATI

NUMRI I LETËRNJOFTIMIT OSE PASAPORTËS 

DATËLINDJA  

PËRKATËSIA ETNIKE   

KOMUNA

VENDBANIMI

EMRI I BABAIT – KUJDESTARIT 

EMRI I BABAIT – KUJDESTARIT 

NUMRI PERSONAL I BABAIT 
KUJDESTARIT 

EMRI I VËLLAIT – MOTRËS  

MBIEMRI I VËLLAIT – MOTRËS   

NUMRI PERSONAL I VËLLAIT 

EMRI I NËNËS – KUJDESTARIT 

MBIEMRI I NËNËS – KUJDESTARIT 

NUMRI PERSONAL I NËNËS 
KUJDESTARIT 

STUDENT/NXËNËS PA 
PRINDËR DHE KUJDES 
PRINDËROR 

STUDENT/NXËNËS I 
CILI KATEGORIZOHET SI 
PERSON ME AFTËSI TË 
KUFIZUARA 

STUDENT/NXËNËS I CILI 
ËSHTË FEMIJË I PRINDIT 
TË VETËMBAJTUR 

STUDENT/NXËNËS I 
CILI ËSHTË FËMIJË I 
PRINDËRVE TË PAPUNË 

STUDENT/NXËNËS, 
PRINDËRIT E TË CILIT/
CILËS PRANOJNË 
NDIHMË PËR ARSYE 
TË NDËRPËRERJES SË 
MARËDHËNIES SË PUNËS 
PËR SH-KAQE AFARISTE

NUK POSEDOJ TË DHËNA 
PËR BABAIN – KUJDESTARIN

NUK KA VËLLA-MOTËR 

BABAI – KUJDESTARI I PAPUNË 

BABAI – KUJDESTARI SHFRYTËZUES I 
KOMPENSIMIT NË BAZË TË NDËRPRERJES 
SË MARDHËNIES SË PUNËS NGA ARSYE 
AFARISTE 

BABAI – KUJDESTARI I VDEKUR  

VËLLAI-MOTRA I/E PAPUNË 

VËLLAI-MOTRA NXËNËS/STUDENT 

VËLLA-MOTËR NËN MOSHËN 6 VJEÇARE 

KAM TJETËR VËLLA-MOTËR 

NËNA – KUJDESTARI E PAPUNE 

NËNA – KUJDESTARI SHFRYTËZUES E 
KOMPENSIM-IT NË BAZË TË NDËRPRERJES 
SË MARDHËNIES SË PUNËS NGA ARSYE 
AFARISTE 

NËNA – KUJDESTARI E VDEKUR 

NUK POSEDOJ TË DHËNA 
PËR NËNËN – KUJDESTARIN

GJINIA

MASHKULL FEMËR



TË DHËNAT E STUDIMIT TË KANDIDATIT:

TË DHËNAT PËR GJENDJEN MATERIALE TË KANDIDATIT

UNIVERSITETI NË TË CILIN AKTUALISHT STUDION OSE DËSHIRON TË STUDIOJË

NUMRI I ANËTARËVE NË FAMILJEN E NGUSHTË (BABAI, NËNA, VLLAU, MOTRA) PËRFSHIRË EDHE KANDIDATIN

FAKULTETI NË TË CILIN AKTUALISHT STUDION OSE DËSHIRON TË STUDIOJË

NUMRI I STUDENTËVE NË FAMILJEN E NGUSHTË DUKE MOS PËRFSHIRË KANDIDATIN I CILI PARAQITET

VITI I STUDIMEVE NË TË CILIN JENI I REGJISTRUAR OSE DO TË REGJISTROHENI

BABAI – KUJDESTARI (RROGA NETO MESATARE, PENZIONI, NDIHMA SOCIALE MONETARE)

NË QOFTË SE AKTUALISHT STUDIONI, SHËNONI NUMRIN E PROVIMEVE TË 
DHËNA, DUKE PËRFSHIRË SEMESTRIN DIMËROR TE VITIT AKADEMIK 2023/2024 

• Vërtetoj se nuk e kam përsëritur vitin gjatë shkollimit 

• Vërtetoj se jam qytetar i Republikës së Maqedonisë

• Vërtetoj me përgjegjësi morale, materiale dhe penale se të dhënurat e paraqitura në 
aplikimin elektronik janë plotësisht të vërteta dhe korespondojnë me gjendjen reale. 
Në të kundërtën pajtohem që kërkesa të konsiderohet jo valide.

AKTUALISHT SHFRYTEZONI BURSË

PO JO 

NËNA– KUJDESTARI (RROGA NETO MESATARE, PENZIONI, NDIHMA SOCIALE MONETARE)

SHUMA NETO E TË ARDHURAVE SHTESË NË FAMILJEN E NGUSHTË, 
NGA RETHANA TË NDRYSHME ME PARASHTRIMIN E KËSAJ KËRKESE
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